Д У М А

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2024 г.                                                              № 90/196

Об отмене   решения Думы Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района № 12/35 от 02.06.2015г.

         В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса

Российской Федерации, Уставом Солонцовского сельского поселения Алексеев-

ского муниципального района, Дума  Солонцовского сельского поселения

 р е ш и л а:

       1. Отменить решение Думы № 12/35 от 02.06.2015 «Об утверждении Порядка

определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении зе-

мельных участков, находящихся в муниципальной собственности Солонцовского

сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской обла-

сти».

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Солонцовского
 сельского поселения                                                       Чиков П.П.